

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0445568932 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 17/04/2019<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 15:31:08<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

|   |            |           |
|---|------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი)   |            |           |
| 4   | სს გუდვილი | 206343991 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი |            |           |

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი)   |  |           |
| 5   | შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია | 412670097 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი |  |           |

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |                            |
|---|----------------------------|
| 7   | ქ. თბილისი, ქავთარაძის N 1 |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |                            |

|   |                        |
|---|------------------------|
| 8   | ვაჟა ფშაველას გამზ 76ბ |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |                        |

|   |                                   |
|---|-----------------------------------|
| 9 | საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|-----------------------------------|

|   |         |
|---|---------|
| 10  | UW714SC |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |         |

|   |           |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

|    |   |                           |
|----|---|---------------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 01010015312<br>ალექსანდრე |
|----|---|---------------------------|

|    |  |                |
|----|--|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|--|----------------|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება                           | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | მწ ბაკურიანი 0.5ლ                             | 4860019001247 | ცალი                   | 780.0000           | 0.4500                  | 351.0000        |
| 2 | COCA-COLA-გაზიანი სასმელი ზერო 0.5ლ           | 5449000131836 | ცალი                   | 24.0000            | 1.3000                  | 31.2000         |
| 3 | COCA-COLA-გაზიანი სასმელი 0.5ლ                | 54491472      | ცალი                   | 72.0000            | 1.3000                  | 93.6000         |
| 4 | ბორჯომი 0.5ლ შუშა                             | 4860019001346 | ცალი                   | 48.0000            | 0.9900                  | 47.5200         |
| 5 | LIPTON-ჩაი პირამიდა მწვანე ჩაი 1.8 გრX20 (12) | 8722700198154 | ცალი                   | 1.0000             | 4.2500                  | 4.2500          |

|    |   |
|----|---|
| 13 | 857.4700 - რვას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაშვიდი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

|   |                 |
|---|-----------------|
| 14  | წინო ქვებიშვილი |
| გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |                 |

|   |                     |
|---|---------------------|
| 15  | ალექსანდრე გუგუციძე |
| მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |                     |

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |  |            |                   |          |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 17/04/2019 | დრო (საათი, წუთი) | 15:34:13 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/10/2019, 15:19:15

0445568932 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება                                    | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 6  | LIPTON-ჩაი პირამიდა მილდ ცეილონი 1.8გრ/20 (12)         | 8722700198161 | ცალი                   | 2.0000             | 4.2500                  | 8.5000          |
| 7  | GREENFIELD - შავი ჩაი "სანრაიზ" 2გრx25ც                | 4605246004896 | ცალი                   | 6.0000             | 4.6900                  | 28.1400         |
| 8  | SUPREMO-შაქარი 0,900გრ                                 | 4860101960575 | ცალი                   | 7.0000             | 1.7900                  | 12.5300         |
| 9  | GREENFIELD - შავი ჩაი "ელ გრეი ფანტაზი" 100გრ          | 4605246004261 | ცალი                   | 1.0000             | 4.7900                  | 4.7900          |
| 10 | GREENFIELD - მწვანე ჩაი 100გრ                          | 4605246003578 | ცალი                   | 1.0000             | 4.7900                  | 4.7900          |
| 11 | English Tea shop - ორგანული მწვანე ჩაი, 6*40გ          | 680275029151  | ცალი                   | 1.0000             | 9.4900                  | 9.4900          |
| 12 | "ჟოკეი" -ყავა თურქული 200გრ                            | 4605246007736 | ცალი                   | 8.0000             | 5.4900                  | 43.9200         |
| 13 | ჩერი-ნალექიანი ყავა გოლდი 100გრ დაფქული                | 4860105120210 | ცალი                   | 4.0000             | 5.2900                  | 21.1600         |
| 14 | "სნო" - წყალი პეტი 0.5ლ                                | 4860102580017 | ცალი                   | 100.0000           | 0.5000                  | 50.0000         |
| 15 | PRESIDENT-ნაღები ყავისთვის 10% (10ც)                   | 3428200386439 | ცალი                   | 2.0000             | 3.3900                  | 6.7800          |
| 16 | JARDIN-ყავა ხსნადი გრანულები "კოლუმბია მედელინი" 75 გრ | 4605246010132 | ცალი                   | 20.0000            | 6.9900                  | 139.8000        |

13 857.4700 - რვაას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაშვიდი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნინო ქვეციშვილი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ალექსანდრე გუგუციძე  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/04/2019 დრო (საათი, წუთი) 15:34:13

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 25/10/2019, 15:19:15